
Uchwała nr VI / 96 / 19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody  

– morwach przy ul. Morwowej w Zielątkowie 

 
 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia  się  przeprowadzanie  w  koronie pomnika przyrody: morwy białej (Morus alba L.)  

– rosnącej przy ul. Morwowej w Zielątkowie – następujących specjalistycznych zabiegów: 

1) cięć gwarantujących zachowanie skrajni drogi, 

2) korekty korony w celu zapewnienia równomiernego obciążenia pnia. 

 

§ 2. 

 

Uzgadnia się przeprowadzanie w koronie pomnika przyrody: morwy czarnej (Morus nigra L.) 

– rosnącej przy ul. Morwowej w Zielątkowie – następujących specjalistycznych zabiegów: 

1) cięć odbudowujących koronę i poprawiających statykę, 

2) cięć odciążających wybiegnięty konar w celu uniknięcia niekontrolowanego rozłamania, 

3) przerzedzenia silnych pędów odroślowych z uwzględnieniem ich wiązań z pniem. 

 

§ 3. 

 

Zabiegi, o których mowa w §1 i §2, winny zostać wykonane pod nadzorem osoby 

posiadającej uprawnienia lub wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzenia tego typu prac. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 


